HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1
UNIDADE ACADEMICA:

0206 - Superior de Tecnologia em Anélise e Desenvolvimento de Sistemas (JI-PARANA)

CURSO: TIPO:
Superior de Tecnologia em Andalise e Desenvolvimento de )
) Tecnologia
Sistemas
Ampla Concorréncia
Lingua " .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa
ITALO HENRIQUE INACIO
23 161906 87.00 84.33 84.33
DOS SANTOS
24 156394  GIOVANE LOPES ALVARO 82.33 90.00 84.67

ANDRESSA LORENA DE
25 159446 87.80 85.28 82.78
MOURA MARINHO

PCD

Lingua s .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

JOAO GUILHERME
3 156651 24.33 26.93 26.67
FERNANDES ROSA

EDITAL:
Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Noturno CAMPUS JI-PARANA
.. . . . . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc
Geral
76.00 90.67 85.33 85.67 84.76 18/06/1998
80.33 86.67 82.33 85.00 84.48 06/05/1983
84.98 80.93 85.93 83.10 84.40 02/04/2001
. . . . . Média
Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc
Geral
24.83 27.50 27.97 27.17 26.49 12/03/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD
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RI-IE

#

21

N. Insc.

159153

RI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

FERNANDA PEDRONI DE

SOUZA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc.
25 162197
26 154838
27 154637
28 157294
RI-PPI-PcD

Nome Completo

JANDERSON ESTEVO
EVANGELISTA

JACKELINE NEIVA DOS
SANTOS

VICTOR HUGO NEIVA
DOS SANTOS

GUILHERME COATA DE
OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

74.57

Lingua
Portuguesa

67.00

73.00

73.67

72.07

Matematica

79.13

Matematica

71.00

69.67

65.67

78.30

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

81.63

Quimica

80.00

80.67

77.00

74.97

Fisica

75.40

Fisica

78.33

71.33

72.33

67.10

Biologia

75.83

Biologia

79.33

76.00

77.50

71.63

Histéria

80.40

Histéria

68.67

72.67

68.67

69.97

Geografia

72.47

Geografia

71.00

71.50

75.00

72.87

Média
Geral

77.06

Média
Geral

73.62

73.55

72.83

72.42

Dt. Nasc

15/02/2003

Dt. Nasc

03/05/1994

01/08/2002

01/08/2002

12/02/2001

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc.
27 161126
29 162647
33 162923
RS-PPI-PcD

Nome Completo

EDIELE APARECIDA
RIBEIRO DA SILVA
MARGAL

JOYCE DE SOUZA ALTOE
MARIO KLEBER DA SILVA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

73.67

77.50
75.00

Matematica

80.33

88.75
79.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

77.00

75.00
78.33

Fisica

78.67

77.50
80.33

Biologia

82.67

75.00
73.67

Histéria

75.00

76.75
66.33

Geografia

80.00

72.50
84.00

Média
Geral

78.19

77.57
76.76

Dt. Nasc

01/09/1997

12/04/1996
10/04/1989

Cota

RS-PPI

RS-PPI
RS-PPI
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